
ZARZĄDZENIE NR 142/21 
Wójta Gminy Działdowo 

z dnia 20 października 2021 r. 

w sprawie  zmiany Zarządzenia Nr 140/21  Wójta Gminy Działdowo z dnia  20 października 2021  r 
w sprawie zmiany w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. 

Na  podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372)  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021r. poz. 305 ze zm.) 
oraz § 13 ust 2 pkt 1 Uchwały Nr XXXIII/240/20 Rady Gminy Działdowo z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie 
budżetu na 2021 rok Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu  Nr 140/21  Wójta Gminy Działdowo z dnia  20 października 2021 r w sprawie zmiany 
w budżecie Gminy Działdowo na 2021r. dokonuje się zmiany w załączniku nr 2 o nazwie 

„ Plan wydatków na 2021 r. po zmianch”, w ten sposób, że załącznik  ten otrzymuje brzmienie  jak  
załączniki do niniejszego  zarządzenia. 

§ 2. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2021 r. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

   

   

WÓJT 
 
 

(-) Mirosław Zieliński 



 Plan wydatków na 2021 r. po zmianach  

 
  

             Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
801   Oświata i wychowanie 16 540 561,24 0,00 16 540 561,24  

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 593 144,36 0,00 593 144,36  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 700,00 -50,00 45 650,00  
  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 50,00 50,00  
             

Razem: 65 643 966,17 0,00 65 643 966,17  

 

Załącznik do zarządzenia Nr 142/21

Wójta Gminy Działdowo

z dnia 20 października 2021 r.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2


	Zalacznik 1

